

13/02/2024

ד' באדר א' תשפ"ד

איגוד ערים אשכול רשויות גליל מערבי

פרוטוקול ישיבת מועצה 13/02/2024

נוכחים:

מר רונן מרלי- ראש העיר נהריה ויו"ר אשכול רשויות גליל מערבי
מר משה דוידוביץ- ראש מועצה אזורית מטה אשר - חבר מועצה- באמצעות זום
מר אייל שמואלי-ראש מועצה מקומית כפר ורדים- חבר מועצה
מר גבי נעמן- ראש מועצה מקומית שלומי- חבר מועצה
מר חאתם עארף- ראש מועצה מקומית מעיליא- חבר מועצה
מר פאיז חנא- ראש מועצה מקומית תפן- חבר מועצה
גב' מירב בן שימול-מנכ"לית אשכול רשויות גליל מערבי
מר יניב אשור-מנכ"ל עיריית עכו
מר האדי סעד-גזבר מועצה מקומית בית ג'אן
גב' אומיה חאגי- גזברית מועצה מקומית מזרעה
עו"ד זהר ניסים- יועץ משפטי אשכול רשויות גליל מערבי
מר יוסף עבדו- רואה חשבון אשכול רשויות גליל מערבי
גב' פלאש עינת- מנהלת הלשכה אשכול רשויות גליל מערבי
גב' מרגריטה לייבמן וייס- מנהלת אגף פיתוח כלכלי
גב' רגדה עבד- מנהלת מחלקת כספים אשכול גליל מערבי
מר ארז אליאס- מנהל אגף איכות סביבה
מר אורי פרידלנד- מנהל המחלקה לפיתוח חברתי אשכול רשויות גליל מערבי
גב' וופא טאפש-מנהלת מחלקת מכרזים והתקשרויות אשכול רשויות גליל מערבי
גב' אנה רסובסקי- עוזרת מנכ"לית אשכול רשויות גליל מערבי
גב' אושרת זהבי- מנהלת עמותת התיירות אשכול רשויות גליל מערבי
מר אחסאן טאפש- רכז רשויות מצטרפות אשכול רשויות גליל מערבי
אופיר שפיגל- יח"צ אשכול רשויות גליל מערבי

מר טל אלמוג- עוזר ראש רשות העיר נהריה

לא נכחו:

מר שמעון לנקרי-ראש העיר עכו-חבר מועצה
מר שמעון גואטה- ראש מועצה אזורית מעלה יוסף- חבר מועצה
מר פואד עווד- ראש מועצה מקומית מזרעה- חבר מועצה
מר עבדאללה חיראלדין- ראש מועצה מקומית חורפיש- חבר מועצה
מר והיב חביש- ראש מועצה מקומית ירכא- חבר מועצה
מר ראדי נג'ם- ראש מועצה מקומית בית ג'אן- חבר מועצה
מר שאדי שוויירי- ראש מועצה מקומית כפר יאסיף- חבר מועצה
מר אדגאר דכוואר- ראש מועצה מקומית פסוטה- חבר מועצה
מר ארקדי פומרנץ- ראש עיריית מעלות תרשיחא- חבר מועצה
מר סוהיל מלחם- ראש מועצה מקומית ג'דידה מכר- חבר מועצה
מר ויסאם נבואני- ראש מועצה מקומית ג'וליס- חבר מועצה

הצגת סדר יום:

1. דו"ח כספי לשנת 2022 ודו"ח ביקורת מפורט
2. עדכון תקציב 2023
3. אישור לפתיחה/ עדכון תב"רים
4. בחירת מיקום למוקד האזורי
5. אישור תוכניות עבודה 2024- סיכום 2023
6. עדכוני מנכ"לית

1. הצגת דו"ח כספי לשנת 2022 ודו"ח ביקורת מפורט

יוסף: בדומה לרשויות מקומיות האשכול עבר ביקורת של משרד הפנים, זו שנה ראשונה שהאשכולות התבקשו להגיש דו"ח מבוקר באמצעות רוי"ח שמונה על ידי משרד הפנים. הדו"ח הוכן על ידי וכמובן עבר ביקורת של משרד מנדלסון שמונה על ידי משרד הפנים, לא היה כל שינוי בדו"ח שהגשנו ואין הערות על הדו"ח.

מציג דו"ח כספי לשנת 2022, דו"ח רווח והפסד ומאזן:

אנו ב-8,000 ש"ח גירעון ולזה מצטרף הוצאות מימון של בנקים בסך 2,500 ש"ח, הדו"ח מאוזן. חוות הדעת של רוא"ח היא חיובית ואין לו שום הערה, ונמצא כי יש הלימה בין הדו"ח שהכנתי לבין הדו"ח של משרד המבקר של משרד הפנים.

החלטה: הדו"ח אושר פה אחד.

2. עדכון תקציב 2023

רימא: אני מעדכנת את תקציב 2023 מכיוון שהיו שינויים בסוף השנה בשני סעיפים:

- "השתתפות רשויות במכרזי האשכול" - התקציב היה 80 אלף ₪, אנו מבקשים לעדכן ל-110 אלף ₪.
 - "רכש ללא תמיכה תקציבית" התקציב היה 800 אלף ₪, אנו מבקשים לעדכן ל-1.3 מיליון ₪.
- בסך הכל סך העדכון של התקציב הוא 530 אלף ₪.
- התקציב המעודכן לשנת 2023 – מסתכם בסך 14,906,762 מלש"ח.**

החלטה: עדכון התקציב אושר פה אחד.

3.1 אישור פתיחת תב"ר - ג'וינט ישראל

רימא: תב"ר כרטיס הטבות אזורי מיזם בשיתוף אשכול גליל מזרחי ועם הג'וינט התקציב הוא בסך 440,000 ₪.

מירב: החלוקה של 440,000 ₪ יחד עם גליל מזרחי תעשה באמצעות קול קורא שיופנה לתיירנים.

גבי: מה הכרטיס נותן?

אושרת: זהו כרטיס הטבות שנועד לעזור לבעלי עסקים, אנו נרכוש מבעלי אטרקציות כרטיסים על מנת להניע את הכלכלה באזור.

מירב: על מנת לעודד את היום שאחרי, לתמוך היום בעסקים באמצעות רכישת השירות, המימוש יהיה בעתיד באמצעות קול קורא נוסף לבעלי עסקים (מקומות לינה).

האדי: לעסקים ישירות?

מירב: כן.

רונן: מי מוביל את הנושא?

מירב: אושרת ומרגריטה עם המקבילים מאשכול גליל מזרחי בליווי חברת ג'וינט ומשרד הפנים.

רונן: יש להציג לכל רשות וללכת לעסקים, שלא יהיה מצב שרשות אחת לוקחת את הכסף כי יש להם מנגנון חזק, ורשות אחרת לא תצליח לעשות זאת. יש לדאוג שהחלוקה תהיה הוגנת.

אייל: מי מגיש את הקול קורא? מי רוכש את הכרטיסים?

מרגריטה: האשכול רוכש את הכרטיסים.

אייל: למי תעבירו אחרי שרכשתם?

אושרת: יהיה קול קורא בעיקר למלונות קטנים, למלונות הגדולים נסייע עם פרסום, זה יותר מכון לעסקים הקטנים.

אייל: ניתן את השובר לבית מלון שייתן לאורחים שלו.

אושרת: יצא קול קורא, תהיה וועדת בחינה וחייב לחתום על הסכם.

אייל: הייתי לוקח את הכסף ויוצא לשיווק של האשכול לצימרים, למלונות ולאטרקציות בגליל המערבי. הייתי משווק את זה החוצה, אין פה שום אפקט שיווקי לבית מלון ליום שאחרי.

אושרת: רצינו לעזור לבעלי העסקים שהם כרגע נמצאים במשבר, הצלחנו לגייס 980,000 ₪ שמתוכו יש תקצוב של 120,000 ₪ של פרסום ונעשה קמפיין, נעזור להם למכור כרטיסים.

מירב: רונן הציע כבר קודם שחייב לעשות זאת ביחד, פגישה פרונטלית או בזום לאנשי המקצוע ברשויות לקדם ולעבוד צעד צעד יחד עם הרשויות.

רונן: צריך לראות מי חבר בוועדה ולקחת נציגים מכל רשות והחלוקה תהיה הגיונית, שיהיה שווה בשווה ככולם, היות ויש עסקים חלשים שצריכים את העזרה.

מירב: אני מציעה לקיים זום ולהציג את הקול קורא, ובוועדת הקבלה נבחר את העסקים שיעמדו בקריטריונים.

החלטה: אושר פה אחד פתיחת תב"ר ג'וינט ישראל בסך של 440,000 ש"ח.

אישור פתיחת תב"ר - אכיפה תקציב משרד הגנ"ס יחידת אכיפה אזרית לשמור על שטחים פתוחים

ארז: אני עובד על התכנון של היחידה כבר מעל שנתיים, יחידות האכיפה של האשכולות הדרומיים נכשלו. הנושא הוכר כפיילוט ארצי שבמידה ויצלח יאומץ ביתר האשכולות. כחלק מתפיסת האבטחה יחידת האכיפה תוכשר לתת מענה גם למצבי חירום וביטחון כמו איתור נעדרים בשטחים פתוחים או בקריסות מבנים.

האדי: תגייס פקחים?

ארז: יש גיוס פקחים, יחידת האכיפה מורכבת ממספר אמצעים לדוגמא: רחפן וליווי כלבי סיור שיוכשרו לאיתור נעדרים. כפי שצינתי משרד הפנים הכריז עלינו כפיילוט ואני שמח על כך.

משה: מאיזה תוקף יהיה סמכות לאכיפה?

האדי: האם יש סמכות לתת דו"ח?

משה: צריך להיות חוק עזר לאכיפה.

ארז: תפיסת האבטחה תפעל יחד עם גורמי האכיפה יחד עם משטרה כחולה ומשטרה ירוקה ואז יהיו סמכויות.

משה: ואם לא יהיה פקח או שוטר לא תהיה יכולת אכיפה?

ארז: תחת סמכויות של חוק שמירת הניקיון.

רונן: אפשר לשים מצלמות.

משה: לא מדברים על מצלמות, השאלה אם יש ליחידה יכולת אכיפה לפי חוקי עזר? לאשכול אין חוקי עזר ואם צריך לתקן חוקי עזר זה הליך ארוך ומסורבל. צריך לחשוב מה מטרת העסקתם.

יניב: יש אפשרות להעביר הכשרה לעובדים. יש חוק שמירת הניקיון בסמכות שהעובד עובר לדרוש להציג ת.ז, יש יכולת לעכב, יכולת לתת קנסות וכו'.

זכות עיכוב נתונה לכל מי שעבר סמכויות, הסמכות שיכולה להיות חוק שמירת הניקיון בהנחה שהיועמ"ש של האשכול יבחן את חוק העזר, או שתצמיד פקח של הרשות לכוח הזה.

משה: זה פיילוט ויש לבחון את דרך העסקה ושיטת העבודה, אולי שווה לצרף להם פקחים.

רונן: לכולנו יש בעיות עם שטחים פתוחים. נפתח את התב"ר וארז יציג לנו, צריכים לעשות זאת יעיל, אם תבוא לרשות ותציע לשים שלוש מצלמות במוקדים שזורקים זבל זה יועיל.

רימא: מציינת שקיבלנו התחייבות.

פאיז: לכמה שנים התקציב?

ארז: המודל לשנה וחצי.

מירב: קיבלנו את ההרשאות ממשרד הפנים, כעת מאשרים פתיחת תב"ר, תוכנית פעולה תאושר במועצה.

החלטה: אושר פה אחד פתיחת תב"ר לאכיפה תקציב משרד הגנ"ס יחידת אכיפה אזורית לשמור על שטחים פתוחים בסך 505,000 ₪.

אישור פתיחת תב"ר קידום מוביליות חברתית

אורי: משרד הפנים ביקש להגיש קול קורא לאשכולות לתקצוב תוכניות המשכיות:

1. תוכנית לקבוצות טיפול לילדים ובני נוער. השירות פעל עד כה מתקציב של משרד הבריאות וקיימות 11 קבוצות בשבע רשויות שונות. בכוונתנו כעת להגדיל את השירות לכ-20 קבוצות נוספות ואנו מעודדים את הרשויות לגשת לקול הקורא.
2. תזמורת – פעילות התזמורת גדלה להרכבי ביצוע נוספים ומשרד הפנים יתמוך בתזמורת האנדלוסית.

החלטה: אושר פה אחד פתיחת תב"ר קידום מוביליות חברתית בסך - 562,000 ₪.

אישור פתיחת תב"ר - מרכז מלווה לבני משפחות

אורי: מתן שירות לאנשים שמטפלים בבני משפחתם המטופלים על ידי מחלקות הרווחה לאור אירועים כמו התמכרות, פגיעה מינית, חרדה וטראומה וכדומה.

משרד הפנים התלהב מהרעיון. לא מדובר במרכז פיזי. נצא למכרז לגיוס מנהל/ת והיו ספקים והשירות יינתן ברשויות, צריך שהרשות תיתן חדר לפעילות זו.

האדי: האם מחלקות הרווחה ברשויות מודעות לזה?

אורי: בהחלט.

אייל: מה העומס הניהולי במרכז חוסן?

אורי: יש מנהלת במשרה מלאה ויש מזכירה בחצי משרה.

אייל: למה להקים עוד מרכזים? למה לא להכניס למרכז חוסן? יש קושי ענק למפונים בבתי מלון.

אני חושב שהאשכול צריך לבוא עם התקציב ולגייס לבתי המלון, יקרה שם אסון. לשים שם את ה-900,00 ₪ לחזק בתוכניות ולתגבר בעוסיים ולהשקיע אך ורק נקודתית.

מירב: הגשנו למשרד הפנים חמש תוכניות, שתי תוכניות בתחום הפיתוח הכלכלי לא אישרו. אין ספק שהשהות במרכזי הפינוי יוצרת אתגרים רבים ולכן שתיים מתוך שלוש התוכניות שאושרו מקדמות ועוסקות בנושא מוגבלויות, מוביליות חברתית. על מרכז החוסן שהגשנו לא קיבלנו אישור היות ומשרד הבריאות ומשרד הרווחה מתקצבים אותו.

אורי: יש עלייה במלונות בפגיעות מיניות והתמכרויות לאלכוהול. השירות יתנהל בסינרגיה מלאה עם מנהלת מרכז חוסן.

אייל: אין שום סיבה לבנות עוד משהו, צריך לקחת את חוסן ולחזק אותו, תנצל את הפלטפורמה שקיימת.

החלטה: אושר פה אחד פתיחת תב"ר מרכז מלווה לבני משפחות בסך - 933,000 ₪.

אישור פתיחת תב"ר מרכז משלים לילד עם מוגבלות

אורי: זהו שירות שקיים בעכו ובנהריה, לאחר חמש שנים סוף סוף קיבלנו אישור וסמל מסגרת להקמת מרכז משלים אזורי למשפחה לילד עם מוגבלות. פועל ב-60 השמות. בישיבה עם מנהלי מחלקות הרווחה סוכם כי 60 ההשמות תתחלקנה באופן שווה בין הרשויות, מדובר ככל הנראה בשש השמות לכל רשות מקומית.

רונן: למי משלמים?

אורי: הכסף יגיע ישירות לאשכול ממשרד הרווחה והאשכול מזמין שירותים מאקים חיפה. הרשויות מזינות במערכת 'המסר' פרטים של שש השמות.

רונן: לאן תלך המשפחה?

אורי: לחדרים שהרשות תקצה. התפיסה האזורית היא שלא חייב מבנה קבוע, יכול להיות נייד בין הרשויות. מחלקים באופן שווה בין הרשויות.

זה יוצא לשנה 8,300 ₪ בפועל, יש במחלקות סעיף תקציבי שנקרא "שיקום בקהילה מוגבלויות", זה סעיף שלא מנוצל ואנו רוצים לעבות את הפעילות. מדובר ב-15,000 ₪ שלאחר החזרים מהמשרד זה יהיה 3,750 ₪ בסיכום כל רשות מקומית תשים 12,000 ₪.

החלטה: אושר פה אחד פתיחת תב"ר למרכז משלים לילד עם מוגבלות תקציב ממשרד הרווחה בסך 336,960 ₪.

3. בחירת מיקום למוקד האזורי

ארז: יש לנו תקציב של שלושה משרדי ממשלה – משרד הגני"ס, המשרד לביטחון לאומי ומשרד הפנים למוקדים 106, עיר ללא אלימות ומצלמות אכיפה לשטחים פתוחים. המוקד היה מתוכנן להיות בכברי ולאור המלחמה והאירועים שהתרחשו אילצו אותנו לחשוב מחדש וצריך מבנה ממוגן, צריך לקבל החלטה והוזמן כבר ציוד. נבחנו שתי חלופות ותראו את הנתונים שמוצגים לפניכם. הדבר המשמעותי היחיד הוא הנושא של הזמינות, התקבל מייל מהמשרד לביטחון לאומי המאשר שנעשה את ההסבה ובלבד שהזמינות תהיה מיידית.

פאיז: מה זה מיידית?

ארז: בסוף החודש הזה.

פאיז: אני מתנגד עקרונית להצגה כזו, זו הצגה מגמתית. אני דרשתי שזה יהיה בתפן היות וזו מועצה תעשייתית והמבנה ממוגן. אני מתחייב שזה יהיה מוכן תוך חודש.

רונן: אני לא מכיר את זה בכלל.

פאיז: זו הצגה לא מקובלת.

רונן: ארבע שנים התנגדתי שזה יהיה בנהריה.

אייל: כל יישוב ששייך לרשויות, כל מקום יקבל מוקד ומצלמות, בהתאם לתוכנית ביטחון של פקוד צפון, כולל מצלמות

זה יהיה גם במקלט 702 בנהריה. מוקד צריך לשבת דווקא בתפן, רחוק מאיום רקטות בתוך הרשויות של האשכול.

מנוטרל מאוכלוסייה ותושבים, ברגע האמת ראש העיר צריך לטפל גם באוכלוסייה שלו. אם וכאשר תפתח מערכה נהריה תחסוף מלא טילים.

גבי: בהחלט צריך להיות בנהריה, באזור של כולנו.

מירב: חשוב לציין שנושא הקמת המוקד עבר בהחלטת מועצה.

ארז: נתקבל מייל מאוד ברור מהמשרד לביטחון לאומי. אני מוכרח לציין שאני די מופתע שלא לקחו לנו את התקציב הזה, כל הציוד נמצא בכברי.

פאיז: האם משטרה זה תנאי?

ארז: כחלק מתנאי התמיכה אנו מחויבים להרשאת צפייה ולשיתוף חומרים מול משטרת ישראל.

אייל: מה קרה בכברי?

מירב: התקבלה החלטה בעבר להקמת המוקד בכברי, בחדר צפוני לא ממוגן במשרדי האשכול.

רונן: המוקד הוא עם אנשים?

ארז: כן.

האדי: האם זה משרת את כל הרשויות?

ארז: רשויות שאין להם מוקד 106, יהיה מוקד 106 אזורי, בהתייחס לעיר ללא אלימות המשרד לביטחון לאומי מבקש לשים דגש על כביש 70.

התנאי של התמיכה שיהיה מרכז משותף שמתופעל על ידי האשכול, כולל צפייה למשטרה.

רונן: המוקד בנהריה נמצא בסמוך למשטרת נהריה.

אייל: יש לקחת בחשבון שיקימו לך עוד מקלט בנהריה.

יניב: פונה לפאיז ושואל האם יש למבנה בתפן טופס 4.

פאיז: זה הכל בשלב סופי, יש חשמל, מערכת תוך חודש יהיה, המקום מתאים בול.

יניב: אנחנו מכירים את ההתנהלות הכרוכה בקבלת טופס 4 וסביר להניח שזה ייקח יותר מחודש.

רונן: לדעתי נהריה מתאימה, היא העיר הכי גדולה והמקום ממוקם ליד תחנת משטרה. המשטרה תצטרך לקפוץ כל הזמן לצפות במצלמות.

יניב: אם יש חיוב שהמשטרה תצפה במצלמות, אז אין ברירה וזה צריך להיות בנהריה.

יניב: יש חוק מאגרי מידע יש מלא מגבלות בצפייה במערכות מידע.
ארז: התנאי שאני מכיר והוא תנאי מובהק זה חיבור ישיר למשטרה.
פאיז: אם המשמעות היא תחנת משטרה אז בהצלחה לנהריה.
אייל: כמה רשויות יש באשכול?
מירב: 18 רשויות.

ארז: נדרשתי להציג את הנושא, מדובר בפרויקט שהוא תחת אגף חירום וביטחון, והיות והמשרה כרגע לא מאוישת אני מציג את הנושא.

יניב: ארבע שנים הנושא על השולחן. המועצה ביקשה להוביל את זה, בזמנו אלי אלבו, מנכ"ל עיריית נהריה, לקח על עצמו את הטיפול בנושא, כל המנכ"לים דנו בנושא הזה ושאלו מי רוצה לקחת לכיוון שלו, ההמלצה הייתה שנהריה תיקח את זה על עצמה. קלטו מנהל אגף חירום והתנאי היה להקים את המוקד בכברי, החיוב היה שזה בצמוד למוקד קיים.

מירב: זה תהליך שבוצע לפני ארבע שנים, צריך ללמוד את התהליך, נעשה בחינה מעמיקה ונלמד את הנושא לעומק על כל האתגרים והדיוקים.

אייל: אני מציע שתחפשו מבנה ליותר מ-25 מטר.

רונן: של מי יהיו העובדים?

ארז: של האשכול.

החלטה: אושר פה אחד שהמוקד יוקם בנהריה

3.2 עדכוני תב"רים:

רימא: תב"ר מרכז חוסן מרכז הבריאות נתן עוד תקציב בסך 750,000 ₪

החלטה: אושר פה אחד הגדלת תב"ר מרכז חוסן מרכז הבריאות בסך 1,140,680 ₪.

תב"ר משרד הפנים על העסקת מנהל אגף פיתוח כלכלי - היה תקציב של 550,000 ₪ והייתה הגדלה של 315,000 ₪, תב"ר חדש סה"כ 865,000.

החלטה: אושר פה אחד הגדלת תב"ר העסקת מנהל אגף פיתוח כלכלי בסך 865,000 ₪.

4. אישור תוכניות עבודה 2024 - סיכום 2023

מירב: אנו צריכים אישור עקרוני לאבני הדרך לתוכנית העבודה לשנת 2024.

לקראת אפריל נקיים מפגש עם כל ראשי הרשויות החדשים והממשיכים, שבו נציג את תוכנית העבודה המפורטת השנה, זה מתואם עם משרד הפנים ונציג את תפיסת ההפעלה של האשכול.

מציגה אבני דרך כפי שניתן לראות במצגת שלפניכם:

1. אסדרת עבודת האשכול- פנים ארגוני.

2. הצגת תכנון מול ביצוע לשנת 2023.

3. הישגים בחירום.

4. הצגת מימוש תקציב לשנת 2023.

לסיכום: אלו הם האבני דרך, האם יש לכם משהו חשוב שנעסוק בו כדי שנכניס לתוכניות העבודה, באפריל אנו נציג לכם. אבני הדרך לתוכנית העבודה 2024 אושרו.

5. עדכוני מנכ"לית

מעדכנת כי הוכרנו כמפעל חיוני בזמן חירום.
מרכז חוסן: באמצעות משאבים ומרכז חוסן הקמנו 12 שלוחות ברחבי הארץ לטיפול פסיכולוגי פרטני במפונים, אשר מקבלים 12 פגישות, היו 800 פניות, יש 40 רכזים שפועלים במלונות. משאבים מובילה שיקום לקהילות המפונות.

פרויקט אמת המים:

אושרת: טיפול בתשתיות כחלק מהתוכנית האסטרטגית, בשיתוף רשויות מטה אשר, מזרעה ועכו בשיתוף פעולה עם רשות העתיקות, המשרד לשימור ורמ"י הוגשו קולות קוראים לפרויקט אמת המים המצוי בסכנת קריסה ואיבוד האמה העתיקה שמהווה מונומנט מרכזי בחשיבותו בגליל המערבי, ונדרשות פעולות ומשאבים להצלת האמה. מעבר להסרת הסכנות, שיחזור והצלה נדרש לפתח תשתיות תיירותיות על מנת לשמר את העבודות שיבוצעו אחרת עבודות וההצלה ירדו לטמיון.

הוגשו קולות קוראים בסיוע רשות העתיקות, המועצה לשימור למשרד התיירות, לקרן לשטחים פתוחים ולמשרד החקלאות. בנוסף להחלטת ממשלה שהוגשה בסך 12 מיליון ₪ ע"י רשות העתיקות. הגשנו תוכנית וזכינו מהקרן לשטחים פתוחים ב-2.3 מיליון ₪, אנו רוצים לקדם את זה כסקר, ופרוגרמה מפורטת כדי שנוכל להגיש לצת"פ משרד התיירות כפארק לינארי ולקולות קוראים נוספים.

אייל: יש מצינוג של האשכול?

אושרת: אין.

אייל: זה מבורך לשמור על האמה הזו, אבל זה מתקן ששייך לרשות העתיקות.

אושרת: זה שייך לרמ"י, האמה יושבת על שטחים של רמ"י והיא לא לוקחת אחריות. רשות העתיקות לקחה יוזמה, האמה כרגע בסכנת קריסה ומסכנת את הציבור.

אייל: אין ויכוח על המהות, למה האשכול לוקח זאת על עצמו? להיות אחראי על הפיתוח?

מירב: האשכול מטפל בפרויקט בשיתוף הרשויות עכו, מטה אשר ומזרעה ואנו כאשכול רואים זאת כפרויקט אזורי וביחד נפעיל לחץ על משרדי הממשלה, האמה קורסת ונהרסת וכל השתהות בטיפול היא קריטית עד כה בוצעו תיקונים נקודתיים.

רון: **בוא נלמד את הנושא ונחליט.**

מירב: בשלב הזה מעדכנת כי נחשפנו לזה באמצעות התקשורת, עדיין לא התקבלה הרשאה תקציבית. במידה ותתקבל נביא לאישור המועצה את התוכנית.

אייל: אני מציע שניזום דיון חירום ונלחץ על משרדי הממשלה.

רון: אם המדינה מחלקת לנו כספים ניקח, אך אנו צריכים לדעת להשתמש בצורה נכונה בכספים אלו.

סיכום הישיבה-הישיבה ננעלה

רון מרלי
ראש העיר נהריה ויו"ר האשכול

מירב בן שימול, מנכ"לית
אשכול רשויות גליל מערבי

כותבת הפרוטוקול: עינת פלאש